MODULAR LED Ceiling or Suspended Luminaires for direct illumination
WEGA-MODULE2 LED
MODULAR BLOCKS
Office building lighting application
33
MODULAR LED Ceiling or Suspended Luminaires for direct illumination
WEGA-MODULE2 LED

Optional Item / Príplatok
End cap RAL9006 / čelíčko RAL9006
Order Code / Objednávací kód
320-B-000-14-01
End cap RAL9003 / čelíčko RAL9003
End cap RAL9005 / čelíčko RAL9005
320-B-000-14-09
320-B-000-14-10
End cap wide side cable entry - RAL9006 320-B-000-14-02
End cap wide side cable entry - RAL9003
End cap wide side cable entry - RAL9005
Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9006
Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9003
320-B-000-14-11
320-B-000-14-12
320-B-000-14-02
320-B-000-14-11
Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9005 320-B-000-14-12
Optional Item /
Príplatková položka
AL Anodised Suspension SET 1m/Elox závesný SET 1m
Suspension SET 1m RAL9003  Závesný SET 1m
Order Code /
Objednávací kód
Suspension SET 1m RAL9005  Závesný SET 1m
AL Anodised Suspension SET 2m/Elox závesný SET 2m
320-B-000-15-11
320-B-000-15-12
320-B-000-15-13
320-B-000-15-21
Suspension SET 2m RAL9003  Závesný SET 2m
Suspension SET 2m RAL9005  Závesný SET 2m
320-B-000-15-22
320-B-000-15-23
Wire rope suspension point KIT 1m / Závesný BOD 1m
Wire rope suspension point KIT 2m / Závesný BOD 2m
320-B-000-15-01
320-B-000-15-02
WIRE ROPE SUSPENSION:
• In case of suspended mounting, the right number of suspensions and electrical
accessories is needed to be ordered :
Wire rope suspension point KIT (1+1pcs of tool-free adjustable wire
holders + wire rope)
Wire rope suspension SET (1+1pcs of tool-free adjustable wire holders
+ wire rope + electrical cable + ceiling electrical outlet cover including WAGO
terminal block)
ZÁVESNÉ LANKÁ A PRÍVODY ELEKTRICKEJ ENERGIE:
• Ak sa jedná o závesnú verziu, je potrebné spočítať počet závesných bodov a
závesných setov
Závesný BOD (Závesné lanko a 1+1ks nastaviteľných závesných
mechanizmov)
Závesný SET (Závesné lanko a 1+1ks nastaviteľných závesných mechanizmov
+ kábel + stropná krytka s WAGO svorkou
END CAP FOR ALL WEGA-MODULE2 FLAT SHAPED DIFFUSER
KONCOVÉ ČELÍČKO PRE WEGA-MODULE2 PLOCHÝ DIFÚSOR
Optional Item / Príplatok
End cap RAL9006 / čelíčko RAL9006
Order Code / Objednávací kód
320-B-000-14-03
End cap RAL9003 / čelíčko RAL9003
End cap RAL9005 / čelíčko RAL9005
320-B-000-14-13
320-B-000-14-14
End cap wide side cable entry - RAL9006 320-B-000-14-04
End cap wide side cable entry - RAL9003
End cap wide side cable entry - RAL9005
Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9006
Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9003
320-B-000-14-15
320-B-000-14-16
320-B-000-14-04
320-B-000-14-15
Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9005 320-B-000-14-16